БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 марта 2023 г.                                                                  № 3/17

пгт. Белоярский

О создании рабочей группы по приему документов,

представляемых в Белоярскую районную территориальную

избирательную комиссию субъектами права внесения предложений

по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса, и подготовки проектов решений

о формировании участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№  210-218, 220-239, 241-243, 2739

В соответствии со статьями 20, 22, 27, Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса

Свердловской области, Методическими рекомендациями о порядке

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №

192/1337-5 (ред. от 23 марта 2016 года), Белоярская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Сформировать рабочую группу по приему документов,

представляемых в Белоярскую районную территориальную избирательную

комиссию субъектами права внесения предложений по кандидатурам для

назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса, и подготовки проектов решений о формировании участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№  210-218, 220-239, 241-

243, 2739   и утвердить ее состав (прилагается).

2. Рабочей группе, указанной в пункте 1 настоящего решения:

1) осуществлять прием документов, представляемых в Белоярскую

районную территориальную избирательную комиссию субъектами права

внесения предложений по кандидатурам для назначения членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса, в период с 30 марта по

28 апреля 2023 года ежедневно, с понедельника по пятницу, с 9.00 часов до

12.00 часов и с 13.00 часов до 16.00 часов, по месту расположения

территориальной избирательной комиссии;

2) организовать и провести проверки в отношении граждан,

кандидатуры которых предложены в составы участковых избирательных

комиссий, на их соответствие требованиям, предъявляемым

законодательством к членам избирательных комиссий с правом решающего

голоса, до 25 мая 2023 года;

3) подготовить проекты решений о формировании участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№  210-218, 220-239, 241-

243, 2739     до 30 мая 2023 года.

3. Настоящее решение разместить на сайте Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Белоярской районной территориальной избирательной комиссии

Пасееву Г.И.

Председатель

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Г.И. Пасеева

Секретарь

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Белова

Приложение к

решению Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии от 24 марта 2023 г. №3/17

СОСТАВ

рабочей группы по приему документов, представляемых в Белоярскую
районную территориальную избирательную комиссию субъектами

права внесения предложений по кандидатурам для назначения членов
участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, и

подготовки проектов решений о формировании участковых
избирательных комиссий избирательных участков №№  210-218, 220-239,

241-243, 2739

Руководитель рабочей группы:

Пасеева Галина Ильинична - председатель Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии;

Заместитель руководителя рабочей группы:

Мерзляков Дмитрий Петрович, заместитель председателя Белоярской

районной территориальной избирательной комиссии;

Секретарь рабочей группы:

Белова Татьяна Сергеевна- секретарь Белоярской районной территориальной

избирательной комиссии;

Члены рабочей группы:

 Голомолзина Анна Анатольевна, член Белоярской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Кожинова Лариса Владимировна, член Белоярской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Нисковских Мария Александровна, член Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Сляднев Игорь Васильевич,  член Белоярской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Соснина Нина Григорьевна, член Белоярской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Бушуева Анастасия Юрьевна -  системный администратор Белоярской

районной территориальной избирательной комиссии.